РЕШЕНИЕ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 26 апреля 2018 г. № 4
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Кировского сельсовета

за 2017 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского сельсовета за 2017 год по доходам в сумме 242 792,89 белорусских рублей (далее - рубль)   и   расходам в сумме 241 243,42 рубля с превышением доходов над расходами в сумме 1 549,47 рубля согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.

  Председатель                                                                           Н.В. Сазанчук

                                                                                               Приложение к решению

                                                                            Кировского сельского

                                                                            Совета депутатов

                                                                            от 26.04.2018 года № 4

Отчет об исполнении бюджета Кировского сельсовета за 2017 год

(рублей)

	ДОХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Налоговые доходы
	34809,00
	32239,00
	32773,55

	Налоги на доходы и прибыль
	33607,00
	30661,00
	31194,12

	Подоходный налог с физических лиц
	33607,00
	30661,00
	31194,12

	Налоги на собственность
	666,00
	559,00
	559,73

	Земельный налог
	239,00
	181,00
	181,65

	Налог на недвижимость
	427,00
	378,00
	378,08

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	292,00
	732,00
	732,20

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	244,00
	287,00
	287,50

	Государственная пошлина
	244,00
	287,00
	287,50

	Неналоговые доходы
	101,00
	1371,00
	1521,42

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	5,00
	13,00
	15,26

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	5,00
	13,00
	15,26

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	96,00
	752,00
	899,26

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	2,00
	0,00
	0,00

	Компенсации расходов государства
	94,00
	752,00
	899,26

	Штрафы, удержания
	0,00
	6,00
	6,90

	Штрафы
	0,00
	6,00
	6,90

	Прочие неналоговые доходы
	0,00
	600,00
	600,00

	Добровольные взносы (перечисления)
	0,00
	600,00
	600,00

	Безвозмездные поступления
	43790,00
	208520,00
	208497,92

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	43790,00
	208520,00
	208497,92

	Дотация
	43790,00
	43790,00
	43790,00

	Иные межбюджетные трансферты
	0,00
	164730,00
	164707,92

	ВСЕГО
	78700,00
	242130,00
	242792,89

	РАСХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Общегосударственная деятельность
	62280,00
	179590,38
	179320,91

	Государственные органы общего назначения
	55300,00
	56960,00
	56724,37

	Органы местного управления и самоуправления
	55300,00
	56960,00
	56724,37

	Другая общегосударственная деятельность
	6980,00
	122630,38
	122596,54

	Иные общегосударственные вопросы
	6980,00
	122630,38
	122596,54

	Жилищные и коммунальные услуги и жилищное строительство
	16420,00
	62539,62
	61922,51

	Благоустройство населенных пунктов
	16420,00
	62539,62
	61922,51

	ВСЕГО
	78700,00
	242130,00
	241243,42

	Профицит (+),  дефицит (-)
	0,00
	0,00
	1549,47

	Финансирование дефицита сельского бюджета
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Внутренне финансирование
	0,00
	0,00
	-1549,47

	Изменение остатков средств бюджета
	0,00
	0,00
	-1549,47

	Остатки на начало отчетного периода
	0,00
	4065,86
	4065,86

	Остатки на конец отчетного периода
	0,00
	4065,86
	5615,33